ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
             01 июня 2021 г.                                                          № 26 -п
О внесении изменений в п.2.4 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по рассмотрению предложений о включении мест размещения нестационарных торговых объектов в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Белопрудского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Белопрудского сельского поселения от 17.02.2017 года № 10
        В соответствии с Порядком разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области, утвержденных Приказом комитета промышленности и торговли Волгоградской области  от 04.02.2016 № 14-ОД (ред. от 22.03.2021) Администрация Белопрудского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. В Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по рассмотрению предложений о включении мест размещения нестационарных торговых объектов в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Белопрудского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Белопрудского сельского поселения от 17.02.2017 года № 10,   внести следующие изменения:
             1.1. Пункт 2.4 Административного регламента  изложить в следующей редакции:
 Срок предоставления муниципальной услуги.

Информация о разработке схемы размещается Администрацией на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее чем за 4 месяца до срока утверждения схемы.

Предложения заинтересованных лиц о включении мест размещения нестационарных торговых объектов в схему могут быть поданы в течение 30 календарных дней со дня размещения информации о разработке схемы.

Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более трех месяцев со дня размещения информации поступления заявления и прилагаемых к нему документов в Администрацию.
             2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

   3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Белопрудского
сельского поселения                                                       В.Н.Серебряков